
IV Posiedzenie KRDL  
IV Kadencja 
 

Uchwała Nr 44/IV/2015 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 
w sprawie przyznawania nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów 

kierunku analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna oraz innych nagród 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 oraz 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych przeznacza co roku po 2000 złotych 

nagrody pieniężnej dla najlepszego absolwenta kierunku analityka medyczna lub 

medycyna laboratoryjna z każdej uczelni medycznej lub uniwersytetu, 

posiadających najwyższą średnią ocen z dokładnością do drugiego miejsca po 

przecinku. 

2. W przypadku najlepszych absolwentów z taką samą średnią ocen, wszystkie takie 

osoby otrzymują nagrody pieniężne. 

 

§ 2 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych przeznacza co roku kwotę 25000 

złotych na nagrody za najlepsze prace magisterskie dla absolwentów każdej 

uczelni medycznej lub uniwersytetu kształcących na kierunku analityki medycznej 

lub medycyny laboratoryjnej, w podziale na kwoty: 

a) I miejsce – 850 złotych; 

b) II miejsce – 650 złotych; 

c) III miejsce – 550 złotych. 

2. W przypadku, gdy więcej niż jedna osoba zajmuje ex aequo I, II lub III miejsce, 

wszystkie takie osoby otrzymują nagrody pieniężne.  

 

§ 3 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa KRDL do 

przyznawania innych nagród dla studentów wspierających działania Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych. 



§ 4 

Traci moc Uchwała nr 29/2015 KRDL z dnia 17 kwietnia 2015 roku w sprawie 

przyznawania nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów kierunku analityka 

medyczna lub medycyna laboratoryjna oraz innych nagród. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 


